

Oltermannin kuulumisia

Viime vuonna, lähes heti ensimmäisenä työtehtävänä senioriohjaaja ja hyvinvointikoordinaattori saivat tehtäväksi suunnitella seniorikeskus Olon rakentamista Oltermannin tiloihin. Remontista ja sen etenemisestä on jo kirjoitettu ja kerrottu värikkäitäkin tarinoita, joten ei siitä sen enempää. Syksyn aikana valmistui ensin kuntosali Puhti ja sen hiukan myöhemmin uudistettu seniorikeskus Olo.

Senioriohjaaja-Annukka on suunnitellut ja toteuttanut Olossa vähän aiemmasta poikkeavaa toimintaa ja loppuvuodesta mukaan tuli myös oppisopimuksella nuoriso- ja yhteisöohjaajaopiskelija Sauli. Toimintapäivät ovat olleet syksyn ja talven aikana tiistaisin ja torstaisin, tosin korona-rajoituksista johtuen jouduimme harmillisesti pitämään taukoja toiminnassa. Joulun alla saimme järjestää ihan luvan kanssa senioreiden ja lasten yhteisen askarteluhetken yhteistyössä Perhekeskus Ilon avoimen varhaiskasvatuksen kanssa. Askarteluhetki oli onnistunut ja sai hyvää palautetta! Oli mahtavaa seurata miten hienosti alle 2v ja yli 90v saivat askartelut tehtyä yhdessä valmiiksi.

Kuluneen toimintakauden aikana Olo ja olossa olevat toimijat ovat tulleet pikkuhiljaa kuntalaisille tutummaksi ja kävijöitä on ollut rajoituksista huolimatta, mukaan mahtuu kyllä enemmänkin 😊 Uusia toimijoita ja ideoita tulee hiljalleen, on ollut lukupiiriä, kahoot-tietovisaa ja keväällä alkoivat myös laulutilaisuudet! Toukokuun alussa olossa järjestettiin hämmusiikkikonsertti yhteistyössä Asikkalan Pelimannien kanssa. Pelimannit lahjoittivat konsertin tuoton ukrainalaisten tueksi tehtävälle työlle. Kuntosali Puhdissa riittää kuntoilijoita heti aamusta, onneksi tilaan mahtuu tekemään omaa treeniä mukavasti!

Tilat on todettu kauniiksi ja toimiviksi, joten niitä kannattaa hyödyntää enemmänkin. Tule rohkeasti tutustumaan tiloihin ja toimintoihin! Oloon voi tulla muuten vaan tai jos kaipaa juttukaveria, haluaa lukea päivän lehdet tai vaikkapa asioida verkossa turvallisesti!

Ihanaa kesää!

toivottelevat Marja ja Annukka!